MHENDI

Becbl KyXoHHble 3 Kr

580011

Kopnyc n3 ABS v HepxaBsetowe ctanu. BcTpoeHHbIN
cBeTogMoaHbi ancnnein. Basewmnsarne go 3000 r. MNoka3aHue
B rpammax (r], kunorpammax (kr), Munnunutpax (Ma), yHumax
(0z) nnn dynTax (Lb). JocTynHble GyHKLMM HA CEHCOPHOW
naHenu: BKIOYeHMe/BbIK/IIOYEHMe, Tapa, CMeHa efnHNLbI
nsMepeHus. ABToMaTnyeckoe BbikoyeHune n cbpoc (aBTto
Tapa). YBefomieHus o neperpyske v HU3KoM 3apsae batapen.
MuTaHue: 3 baTaperikn AAA 1.5V - BXoAsT B KOMMIEKT.
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XapaKTepucTukm
obpaTHbIV OoTCyeT
EnnHuua BpemeHn
rpagauus

EnnHuua Beinycka
AKKYMynsiTop B KOMMJekTe
Tun batapeun
Konunuectso 6aTapeit
Lvcnnew c noacBeTkon
ABTO Tapa

Matepuanel

KONMYEeCBO B yNakoBKe
anvHa (MM)

wnpuHa (MM)

BbicoTa (Mm)

MaHenb ynpaBneHus
[wnanasoH seca ot/
MUHWUManbHIN Bec (kg)
[wnanasoH seca ot/
MakcuManbHbin Bec (kr)
Measurements

MHENDI

: 20

: MUHYTBI

: 0.1

: urpaTb

: na

: AAA

03

: na

: na

: ABS (ABS nnactuk)

1

: 165

: 180

: 31

: undposon
: 0

: 165x180x(H)31

TpaHcnopTHble XapaKTepPUCTUKU

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Bec HetTo (K]

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369580011
: 84231010

: 0.5

: 0.38

: 385
: 235
: 315
212
: 600
22
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